
 
Україна 

Департамент освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації 

Вище професійне училище № 1 м. Рівне 

 

НАКАЗ 

 

25.08.2023                                                                                                 №4 «З-УДЗ» 

 

Про зарахування до складу здобувачів освіти, 

прийнятих на навчання за державним 

та регіональним замовленням 

 

Відповідно до поданих заяв та рішення приймальної комісії ВПУ №1 

м.Рівного від 16-17 серпня 2023 року, протоколи №3-4 та з метою здобуття 

первинної професійної підготовки 

НАКАЗУЮ : 

1. Зарахувати з 01.09.2023 року до складу здобувачів освіти навчального 

закладу, прийнятих на навчання за державним та регіональним замовленням в 

групи на основі базової загальної середньої освіти з терміном навчання 

відповідно до Робочих навчальних планів і програм: 

 

В групу №8 за професією  

«Оператор електронно-обчислювальних та обчислювальних машин;  

обліковець з реєстрації бухгалтерських даних» 

1.  Волощук Денис Анатолійович 

2.  Гагуха Ліза Анатоліївна 

3.  Головатюк Дмитро Вікторович 

4.  Демченко Вікторія Іванівна 

5.  Дмитришин Юрій Олегович 

6.  Жданюк Іванна Андріївна 

7.  Захаров Богдан Володимирович 

8.  Зінчук Ірина Миколаївна 

9.  Ковальчук Юлія Володимирівна 

10.  Комончук Таміла Олександрівна 

11.  Котяш Володимир Миколайович 

12.  Красовська Ірина Андріївна 

13.  Лахай Ілля Михайлович 

14.  Лєбєдєва Анастасія Сергіївна 

15.  Мамчур Яна Сергіївна 

16.  Матвійчук Ілля Данилович 

17.  Мачута Артур Валерійович 

18.  Мельник Ірина Василівна 

19.  Нерода Максим Богданович 



20.  Перець Яна Миколаївна 

21.  Поврознюк Максим Анатолійович 

22.  Полюхович Кирило Іванович 

23.  Прокопчук Ольга Олегівна 

24.  Романович Ангеліна Олегівна 

25.  Тюлєнєва Дарина Олександрівна 

26.  Ярошенко Дмитро Миколайович 

 

В групу №16 за професією  

«Опоряджувальник будівельний» 

1.  Андрошулік Максим Васильович 

2.  Андрощук Максим Вікторович 

3.  Бабич Антон Тарасович 

4.  Берулава Давид Романович 

5.  Борсук Іван Миколайович 

6.  Вакула Сергій Васильович 

7.  Кобринчук Назар Юрійович 

8.  Кожара Юрій Вікторович 

9.  Костюкевич Семен Миколайович 

10.  Кравченко Богдан Віталійович 

11.  Кравчук Максим Олегович 

12.  Любечко Орест Павлович 

13.  Мамчур Анатолій Олександрович 

14.  Марковець Тимофій Володимирович 

15.  М’ялик Марк Олександрович 

16.  Петров Артем Валерійович 

17.  Семенюк Станіслав Анатолійович 

18.  Токар Богдан Жолтович 

19.  Чубюк Роман Датович 

20.  Шестаков Максим Олегович 

 

В групу №19 за професією  

«Деревообробник будівельний» 

1.  Акімніязов Едуард Ігорович 

2.  Білий Володимир Юрійович 

3.  Борисов Ілля Олексійович 

4.  Буксанчук Михайло Васильович 

5.  Дідик Олександр Олександрович 

6.  Захарчук Денис Вадимович 

7.  Колода Максим Олександрович 

8.  Кондрашина Богдан Іванович 

9.  Мамчур Станіслав Олександрович 

10.  Морозюк Артем Юрійович 

11.  Озірський Сергій Леонідович 

12.  Олійник Максим Сергійович 

13.  Омельчук Авраам Юрійович 

14.  Ползунов Михайло Дмитрович 



15.  Примак Віктор Олексійович 

16.  Прунь Назар Вікторович 

17.  Сачева Тарас Михайлович  

18.  Сидорук Артем Вікторович 

19.  Теплов Микита Олегович 

20.  Усик Іван Олександрович 

21.  Шутюк Владислав Миколайович 

 

В групу №22 за професією  

«Опоряджувальник будівельний» 

1.  Базела Олег Вікторович 

2.  Баранчук Станіслав Валерійович 

3.  Белов Владислав Тарасович 

4.  Годжал Юрій Анатолійович 

5.  Грицюта Ярослав Андрійович 

6.  Джура Назар Романович 

7.  Дроздюк Іван Юрійович 

8.  Калюжний Дмитро Олександрович 

9.  Ковальчук Анна Сергіївна 

10.  Козак Олег Іванович 

11.  Костін Іван Іванович 

12.  Покальчук Ілона Борисівна 

13.  Поліщук Іван Сергійович 

14.  Соловей Ігор Вікторович 

15.  Соловей Нікіта Петрович 

16.  Шломенко Олександр Олександрович 

17.  Щегольський Леонід Юрійович 

18.  Ящук Софія Володимирівна 

 

- в групи на основі повної загальної середньої освіти: 

 

В групу №23 за професією  

«Монтажник систем утеплення будівель; монтажник гіпсокартонних 

конструкцій» 

1.  Авдейчик Анатолій В’ячеславович 

2.  Бабич Василь Володимирович 

3.  Бернацький Андрій Вікторович 

4.  Гільтяюк Андрій Михайлович 

5.  Грек Максим Юрійович 

6.  Євтюхов Іван Михайлович 

7.  Зіневич Михайло Миколайович 

8.  Качуровський Михайло Ігорович 

9.  Ковач Вадим Васильович 

10.  Кононенко Владислав Олександрович 

11.  Коцар Владислав Валентинович 

12.  Крупич Станіслав Олексійович 

13.  Кунц Артур Миколайович 



14.  Мамедов Віктор Юрійович 

15.  Мельник Іван Сергійович 

16.  Огієвич Олександр Анатолійович 

17.  Романюк Олександр Васильович 

18.  Семенюк Едуард Ігорович 

19.  Семенюк Ігор Ігорович 

20.  Сидорчук Дмитро Григорович 

21.  Тарасюк Сергій Васильович 

22.  Троцюк Ігор Юрійович 

23.  Черняк Кирило Іванович 

24.  Чирук Максим Анатолійович 

25.  Шостак Станіслав Русланович 

26.  Юрченко Артем Юрійович 

27.  Янковський Вадим Олександрович 

 

В групу №25 за професією 

«Опоряджувальник будівельний» 

1.  Боярчук Богдан Миколайович 

2.  Видюк Юрій Андрійович 

3.  Волошин Станіслав Сергійович 

4.  Гарбарчук Михайло Сергійович 

5.  Глущик Андрій Йосипович 

6.  Гук Назар Андрійович 

7.  Жукович Сергій Юрійович 

8.  Кислашко Іван Іванович 

9.  Клімович Валерій Валерійович 

10.  Козачок Дмитро Володимирович 

11.  Лисакова Вікторія Олексіївна 

12.  Логутов Вадим Валерійович 

13.  Матвійчук Ілля Юрійович 

14.  Оверчук Костянтин Олександрович 

15.  Огієвич Дмитро Володимирович 

16.  Петровець Яким Анатолійович 

17.  Полюхович Олександр Миколайович 

18.  Прокопчук Микола Степанович 

19.  Ревко Михайло Васильович 

20.  Савчук Дмитро Володимирович 

21.  Стельмах Олександр Олексійович 

22.  Трофімчук Дмитро Юрійович 

23.  Федорчук Олександр Володимирович 

24.  Фенюк Сергій Васильович 

25.  Фурманюк Ярослав Васильович 

26.  Шевчук Вадим Віталійович 

27.  Ясенев Віктор Сергійович  

 

 



2. Заступнику директора з навчально-виробничої роботи Ірині МИХАЛЬЧУК 

внести відповідні записи до «Поіменної книги обліку особового складу учнів» 

училища. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор закладу освіти              Ігор СТРИЖЕУС 


